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Kuvendi i Komunës Kaçanik, në bazë të nenit 12.2(d)  dhe 17 të Ligjit  nr. 03/L-
040 -Për Vetëqeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare nr. 28 e datës 04 qershor 2008), nenit 6.2 
të Statutit të Komunës,  në mbledhjen e vet të mbajtur më datë: 31.01.2012, e; 
 

 
          A P R O V O J 

PLANIN E VEPRIMIT PËR PËRMIRSIMIN E SHENJËZIMIT RRU GOR 
 

I. 
Aprovohet Plani veprues për përmirësimin e shërbimeve, më tekstin e mëtejm: 

Plani i Veprimit për Përmirësimin e  Shërbimit të Shenjëzimit Rrugor, i propozuar nga 
Drejtoria për Shërbime Publike dhe Emergjencë. 

 
II. 

Në Planin e Veprimit për Përmirësimin e  Shërbimit të Shenjëzimit Rrugor, në 
grupin mbështetës nga radhët e kuvendit u caktuan:  

1. Diana Bajrami,  nga subjekti politik i PDK-së   dhe 
2. Afërdita Deda,   nga subjekti politik i AAK-së.  

III. 
Ky vendim hyn në fuqi ditën e aprovimit nga kuvendi i komunës.  
 

IV. 
Për zbatimin e Planit të Veprimit për përmirësimin e shërbimit të shënjëzimit 

rrugor, do të përkujdesen: DSHPE, grupi punues dhe grupi mbështetës. 
 

 
Me këtë Vendim njoftohet:  
1.Kryetari i Komunës,  
2.Drejtoria për Shërbime Publike dhe Emergjencë,  
3. Grupi punues,  
4. Grupi mbështetës,   dhe 
5. Arkiva. 

 
 
                                                                                                 Kryesuesi i kuvendit, 
                                                                                                    z. Xhelal Gashi 
                                                                                             __________________  


